CARLOS ALBERTO PERDOMO RESTREPO 4

Abogado L0

Sefior

JUEZ TERCERO DE PEQUERNAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE NEIVA
— HUILA

E. S. D.

DEMANDANTE: SUPERMOTOS DEL HUILA S.A.S

DEMANDADO: NESTOR ARMANDO GUERRERO IBANEZ

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO

RADICACION: 41001402200620130080600

ASUNTO: ACTUALIZACION LIQUIDACION DE CREDITO Y RELACION DE
TITULOS JUDICIALES

CARLOS ALBERTO PERDOMO RESTREPO, mayor de edad y vecino de esta ciudad,
abogado en ejercicio, identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma,
actuando en calidad de apoderado de la demandante SUPERMOTOS DEL HUILA S.A.S
dentro del proceso de la referencia, comedidamente me permito presentar al sefior Juez la
liguidacion de crédito actualizada a corte 07 de febrero de 2023, en los siguientes términos:

CAPITAL $ 3.448.752,00
INTERESES CAUSADOS EN ULTIMA $ 6.418.168,55
LIQUIDACION MODIFICADA POR EL

DESPACHO

NUEVOS INTERESES MORATORIOS $ 2.652.373.37
CAUSADOS A CORTE 07 DE FEBRERO

DE 2023

TOTAL LIQUIDACION ACTUALIZADA $ 12.519.293,92

Conforme la liquidacion de crédito que se adjunta, y las sumas de los intereses causados,
solicito respetuosamente se apruebe la liquidacién de crédito actualizada que asciende a la
suma de $12.519.293,92.

Adicional a lo anterior, comedidamente solicito al despacho se sirva informarme si a la fecha
reposan titulos judiciales en el proceso de la referencia a favor de mi representado; si es
asi, solicito me sea enviada la respectiva relacion de titulos al correo electrdnico
carlospabogado0l1@hotmail.com

Anexo: Liquidacion de crédito actualizada desde el 11 de julio de 2020 al 07 de febrero de
2023.

Con el respeto que me acostumbra.

Atentamente,
” 7
/D ity
/f

CARLOS ALBERTO PERDOMO RESTREPO.
C.C 7.731.482 de Neiva
T.P No. 217.411 Del C. S. de la J.

NEIVA - CARRERA 8 No. 5 — 31 CENTRO TELS: 8721411 — 3102387396
Email-carlospabogado01 @hotmail.com
www.carlosperdomoabogados.com
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LIQUIDACION DE INTERESES POR: $ 3,448,752.00

DESDE 11/07/2020 Hasta 7/ 2/2023

DESDE HASTA TASA | MORA | DIAS INTERESES TOTAL ABONOS SALDO
11/07/2020 | 31/7/2020 (18.12% | 2.27 % | 21 $54,679.96 $ 3,503,431.96 $0.00 $ 3,503,431.96
01/08/2020 | 31/8/2020 |18.29% | 2.29% | 31 $81,475.33 $ 3,584,907.29 $0.00 $ 3,584,907.29
01/09/2020 | 30/9/2020 |18.35% | 2.29% | 30 $79,105.75 $ 3,664,013.04 $0.00 $ 3,664,013.04
01/10/2020 | 31/10/2020 |18.09% | 2.26 % | 31 $80,584.40 $3,744,597.44 $ 0.00 $3,744,597.44
01/11/2020 | 30/11/2020 |17.84% | 2.23% | 30 $76,907.17 $3,821,504.61 $0.00 $3,821,504.61
01/12/2020 | 31/12/2020 (17.46% | 2.18% | 31 $77,777.98 $ 3,899,282.59 $ 0.00 $ 3,899,282.59
01/01/2021 | 31/1/2021 |(17.32% | 2.17% | 31 $77,154.33 $ 3,976,436.92 $0.00 $ 3,976,436.92
01/02/2021 | 28/2/2021 |17.54% | 2.19% | 28 $70,572.96 $ 4,047,009.88 $0.00 $ 4,047,009.88
01/03/2021 | 31/3/2021 |17.41% | 2.18% | 31 $ 77,555.25 $4,124,565.13 $0.00 $4,124,565.13
01/04/2021 | 30/4/2021 |17.31% [ 2.16% | 30 $74,622.37 $4,199,187.50 $0.00 $4,199,187.50
01/05/2021 | 31/5/2021 |17.22% | 2.15% | 31 $76,708.87 $4,275,896.37 $0.00 $4,275,896.37
01/06/2021 | 30/6/2021 |17.21% | 2.15% | 30 $74,191.28 $ 4,350,087.65 $0.00 $ 4,350,087.65
01/07/2021 | 31/7/2021 |(17.18% | 2.15% | 31 $76,530.68 $4,426,618.33 $0.00 $4,426,618.33
01/08/2021 | 31/8/2021 |(17.24% | 2.15% | 31 $76,797.96 $ 4,503,416.29 $0.00 $4,503,416.29
01/09/2021 | 30/9/2021 |17.19% | 2.15% | 30 $74,105.06 $4,577,521.34 $0.00 $4,577,521.34
01/10/2021 | 31/10/2021 |17.08% | 2.14% | 31 $76,085.22 $ 4,653,606.56 $0.00 $ 4,653,606.56
01/11/2021 | 30/11/2021 |17.27% | 2.16 % | 30 $74,449.93 $ 4,728,056.50 $0.00 $ 4,728,056.50
01/12/2021 | 31/12/2021 |17.46% | 2.18% | 31 $77,777.98 $ 4,805,834.48 $0.00 $ 4,805,834.48
01/01/2022 | 31/1/2022 |17.66% | 2.21% | 31 $78,668.91 $4,884,503.38 $0.00 $4,884,503.38
01/02/2022 | 28/2/2022 |18.30% | 2.29% | 28 $73,630.86 $4,958,134.24 $ 0.00 $4,958,134.24
01/03/2022 | 31/3/2022 |(18.47% | 2.31% | 31 $82,277.16 $5,040,411.40 $0.00 $5,040,411.40
01/04/2022 | 30/4/2022 |[19.05% | 2.38% | 30 $82,123.41 $5,122,534.81 $0.00 $5,122,534.81
01/05/2022 | 31/5/2022 |19.71% | 2.46 % | 31 $87,800.91 $5,210,335.72 $0.00 $5,210,335.72
02/06/2022 | 30/6/2022 |20.40% | 2.55% | 29 $85,011.74 $5,295,347.46 $0.00 $5,295,347.46
01/07/2022 | 31/7/2022 |21.28% | 2.66 % | 31 $94,794.70 $5,390,142.16 $0.00 $5,390,142.16
01/08/2022 | 31/8/2022 |22.21% | 2.78% | 31 $98,937.51 $5,489,079.67 $0.00 $5,489,079.67
01/09/2022 | 30/9/2022 |23.50% | 2.94% | 30 $101,307.09 $5,590,386.76 $0.00 $5,590,386.76
01/10/2022 | 31/10/2022 (26.41% | 3.30% | 31 $117,646.99 $5,708,033.75 $ 0.00 $5,708,033.75
01/11/2022 | 30/11/2022 |25.78% | 3.22% | 30 $111,136.03 $5,819,169.78 $0.00 $5,819,169.78
01/12/2022 | 31/12/2022 |27.64% | 3.45% | 31 $123,126.19 $5,942,295.97 $0.00 $5,942,295.97
01/01/2023 | 31/1/2023 |28.84% | 3.60% | 31 $128,471.76 $6,070,767.73 $0.00 $6,070,767.73
01/02/2023 7/2/2023 |30.18% | 3.77 % 7 $ 30,357.64 $6,101,125.37 $0.00 $6,101,125.37




| DESDE | HASTA |TASA|MORA|DIAS| INTERESES | TOTAL | ABONOS | SALDO

CAPITAL: $ 3,448,752.00
INTERESES MORATORIOS: $ 2,652,373.37
CAPIT.+INTERESES: $6,101,125.37
ABONOS: $0.00
SALDO (CAPIT.-ABONOS+INTERESES) $6,101,125.37

COSTAS JUDICIALES: $0.00



